

**„Świadczenie usługi cateringowej w roku szkolnym 2026/2027 oraz 2027/2028
dla Szkół Podstawowych i żłobka z Gminy Piaski”**

GMINA PIASKI

ul. Lubelska 77
21-050 Piaski

Piaski, dnia 11 sierpnia 2026 r.

Znak: Ir.271.11.2026.MW

Wykonawca uczestniczący w postępowaniu
oraz strona internetowa prowadzonego postępowania

ZAWIADOMIENIE

**o odrzuceniu oferty oraz unieważnieniu postępowania
w zakresie części nr 1, 2 i 3**

*Postępowanie pn. „Świadczenie usługi cateringowej w roku szkolnym 2026/2027 oraz
2027/2028 dla Szkół Podstawowych, przedszkola i żłobka z Gminy Piaski”*

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 2 oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający – Gmina Piaski – zawiadamia o odrzuceniu jedynej oferty złożonej w postępowaniu w zakresie wszystkich trzech części oraz o unieważnieniu postępowania w każdej z tych części.

I. ODRZUCENIE OFERTY

Oferta Wykonawcy

Catering Kogucik Przemysław Gołębiowski, ul. Abramowicka 30, 20-442 Lublin, NIP 563-220-87-89 – zostaje odrzucona w zakresie części nr 1, 2 i 3 zamówienia.

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy w zakresie części nr 1, 2 i 3 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA

Uzasadnienie prawne

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie części nr 1, 2 i 3 na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne

W postępowaniu, w każdej z trzech części zamówienia, została złożona jedna oferta – oferta Wykonawcy Catering Kogucik Przemysław Gołębiowski. Oferta ta podlega odrzuceniu w całości, tj. w zakresie części nr 1, 2 i 3, z przyczyn opisanych powyżej.

Po odrzuceniu jedynej oferty w żadnej części postępowania nie pozostaje oferta, która mogłaby zostać wybrana jako najkorzystniejsza. Została zatem spełniona obligatoryjna przesłanka unieważnienia postępowania określona w art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. W konsekwencji Zamawiający unieważnia postępowanie odrębnie w zakresie każdej z części nr 1, 2 i 3.

Burmistrz Miasta Piaski
Michał Cholewa

**„Świadczenie usługi cateringowej w roku szkolnym 2026/2027 oraz 2027/2028
dla Szkół Podstawowych i żłobka z Gminy Piaski”**

Otrzymują

Strona internetowa prowadzonego postępowania.

Akta postępowania.